
 
 

 

 

RETIFICAÇÃO DE DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

Processo Licitatório n° 156/2018 
Modalidade: Pregão presencial n° 092/2018 
Tipo: Menor Preço Global 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE VIDEOMONITORAMENTO INCLUINDO IMPLANTAÇÃO DE SOLUÇÃO DE VIGILÂNCIA 
PATRIMONIAL COMPOSTA DE EQUIPAMENTOS DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO 
INFRAVERMELHO COM ALARME E EQUIPAMENTOS DE VIDEOMONITORAMENTO, 
INCLUINDO FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA PARA OS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, 
SUPORTE TÉCNICO, MANUTENÇÃO E MONITORAMENTO DIÁRIO COM VIGILANTES 
MOTORIZADOS EM DOIS TURNOS, PARA ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS APRESENTADAS 
PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA DO ESTADO DE MINAS GERAIS. 
 

1.  Em virtude de erro material, retifica-se disposto no quadro de dotações, onde se lê: 

 
838 02.07.01.12.361.0012.2220.3.3.90.39.00 

 
 

Leia-se: 
 

838 02.06.01.12.361.0012.2220.3.3.90.39.00 
 
 

2. Permanecem inalteradas as demais disposições. 
  

 
 

Lagoa Santa, 12 de Abril de 2021. 
 
 
 
 
 

Patrícia Sibely D’Avelar  
Secretária Municipal de Gestão 



14/04/2021 Prefeitura de Lagoa Santa

www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/AC994356/03AGdBq26170G6DiaYG1ihw8y6DJ3gOOY-bNfD36Ld5x5_hXOQi5d5Od4Z23_xEkZ2c… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS 
PREFEITURA DE LAGOA SANTA 

838 02.07.01.12.361.0012.2220.3.3.90.39.00

838 02.06.01.12.361.0012.2220.3.3.90.39.00

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES 
RETIFICAÇÃO DE DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO

PRESENCIAL 092/2018

 
Processo Licitatório n° 156/2018
Modalidade: Pregão presencial n° 092/2018
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
VIDEOMONITORAMENTO INCLUINDO IMPLANTAÇÃO DE
SOLUÇÃO DE VIGILÂNCIA PATRIMONIAL COMPOSTA DE
EQUIPAMENTOS DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO
INFRAVERMELHO COM ALARME E EQUIPAMENTOS DE
VIDEOMONITORAMENTO, INCLUINDO FORNECIMENTO
DE MÃO DE OBRA PARA OS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO,
SUPORTE TÉCNICO, MANUTENÇÃO E MONITORAMENTO
DIÁRIO COM VIGILANTES MOTORIZADOS EM DOIS
TURNOS, PARA ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS
APRESENTADAS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE
LAGOA SANTA DO ESTADO DE MINAS GERAIS.
 
Em virtude de erro material, retifica-se disposto no quadro de
dotações, onde se lê:
 

 
Leia-se:
 

 
Permanecem inalteradas as demais disposições.
 
Lagoa Santa, 12 de Abril de 2021.
 
PATRÍCIA SIBELY D’AVELAR
Secretária Municipal de Gestão

 
Publicado por: 

Daniel Alves Vilela 
Código Identificador:AC994356

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 14/04/2021. Edição 2987 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


